
UCHWAŁA NR XXIII/143/2025 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na Dyrekcję II Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie 
Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 16a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę z dnia 31 października 2025 roku na Dyrekcję II 
Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie Wielkopolskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D1E25B-847E-49EE-B199-47918AA5D71B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 listopada 2025 roku do Starostwa Powiatowego w Ostrowie Wielkopolskim wpłynęła anonimowa 
skarga na Dyrekcję II Liceum Ogólnokształcącego w Ostrowie Wielkopolskim,  przekazana przez Ministerstwo 
Edukacji Narodowej Departament Kształcenia Ogólnego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Ostrowskiego przekazała skargę na Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Powiatu Ostrowskiego w celu merytorycznego rozpatrzenia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na 
posiedzeniu w dniu 2 grudnia 2025 roku dokonała sprawdzenia skargi pod względem formalnym. Stwierdzono 
brak imienia i nazwiska (nazwy), adresu, jak również podpisu wnoszącego skargę. 

Warunki formalne, jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z późn. zm.) określa Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
(Dz. U z 2002 r. nr 5, poz. 46). 

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków mówi o tym, że „skargi i wnioski niezawierające imienia 
i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania”. 

Biorąc pod uwagę ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz obowiązujące uregulowania prawne 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20D1E25B-847E-49EE-B199-47918AA5D71B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/143/2025 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


